



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21052022-235924
CG-DL-E-21052022-235924

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2209]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944

No. 2209]

NEW DELHI, THURSDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मई, 2022

का.आ. 2329(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा ओडिशा राज्य के केंदूझर जिल्ला में जातीय राजपथ न.220 के EPC मोड़ पर 105.08 की.मि में बैतरणी नदी पर H.L. ब्रिज का निर्माण के लिए जमी अधिग्रहण सहित और 90.85 की.मि में देब नदी पर ब्रिज के लिए अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.02.2022 " को "धरित्री" और "समाज" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को

अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

ओडिशा राज्य के केंदूझर जिल्ला में जातीय राजपथ न.220 के EPC मोड़ पर 105.08 की.मि में बैतरणी नदी पर H.L ब्रिज का निर्माण के लिए जमी अधिग्रहण सहित और 90.85 की.मि में देब नदी पर ब्रिज के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा			जिले का नाम: क्यौंझर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पटना				
	गांव का नाम: दुगर्दिईपुर				
1	100	निजी	शरद-3	0.0404695	मनोरंजन दास ,चित्तरंजन दास पीता राशबिहारी दास (१००)
2	101	निजी	शरद-3	0.1780656	मनोरंजन दास ,चित्तरंजन दास पीता राशबिहारी दास (१०१)
3	102	निजी	शरद-3	0.0526103	डोलोगोबिन्द साहू पीता बैकुंठनाथ साहू (१०२)
4	109	सरकारी	बालीचर	0.3075678	सरकारी (१०९)
5	124	निजी	शरद-3	0.0283286	महेश्वर दास पीता कृतिबाश दास (१२४)
6	124/213	निजी	घरबारी	0.0647511	सुशान्त कुमार दास पीता निरंजन दास (१२४/२१३)
7	125	निजी	शरद-3	0.0283286	मुक्तेश्वर दास पीता कृतिबाश दास

					(१२५)
8	125/212	निजी	घरबारी	0.0607042	अबिनाश दास पीता लक्ष्मण दास (१२५/२१२)
9	126	निजी	शरद-3	0.0445164	उपेन्द्र दास पीता निशाकर दास (१२६)
10	127	निजी	शरद-3	0.1254553	भास्कर दास पिता सिरापानी दास (१२७)
11	129	निजी	शरद-3	0.0647511	मुक्तेश्वर दास पीता कृतिबाश दास (१२९)
12	130	निजी	शरद-3	0.0121408	भास्कर दास पिता सिरापानी दास (१३०)
13	152/201	निजी	शरद-3	0□0647511	प्रफुल्ल कुमार बेहेरा पिता बिरांची बेहेरा (१५२/२०१)
14	153	निजी	शरद-3	0.0566572	शरत चंद्र पति, भावग्राही पति, सरस्वती पति पिता पद्मलाव पति, निशामणि पति स्वामी पद्मालव पति, सदानन्द पति, मनमोहन पति एँसू/ओ नारायान् पति (१५३)
15	154/207	निजी	घरबारी	0.0202347	नरसिंह दास पिता फकीरा दास (१५४/२०७)
16	155	निजी	शरद-3	0.0202347	मुक्तेश्वर दास पीता कृतिबाश दास (१५५)
17	155/219	निजी	घरबारी	0.0202347	मुक्तेश्वर दास पीता कृतिबाश दास (१५५/२१९)
18	157/214	निजी	शरद-3	0.0040469	चिन्मय कुमार दास पिता लक्ष्मण दास (१५७/२१४)
19	157/221	निजी	शरद-3	0.0404695	सनत कुमार दास पिता सोमनाथ दास, ज्योतिरंजन दास पिता जनार्दन दास (१५७/२२१)
20	158	निजी	शरद-3	0.0364225	उपेन्द्र दास पीता निशाकर दास (१५८)
21	159	निजी	शरद-3	0.0121408	भास्कर दास पिता सिरापानी दास (१५९)

22	160	निजी	शरद-3	0.0323756	मुक्तेश्वर दास पीता कृतिबाश दास (१६०)
23	161	निजी	शरद-3	0.0283286	मुक्तेश्वर दास पीता कृतिबाश दास (१६१)
24	162	निजी	शरद-2	0.0485633	नरसिंह दास पिता फकीरा दास (१६२)
25	163	सरकारी	आदि	0.0040469	सरकारी (१६३)
26	165	सरकारी	आदि	0.00607□4	सरकारी (१६५)
27	166	निजी	शरद-2	0.0364225	सनातन डेस्, दशरथी डेस्, कौशालय डेस्, लक्ष्मीप्रिया डेस्, शशिप्रव डेस्, किरणबाला डेस् एँस्/डी/ओ राधामोहन डेस्, रेबती डेस् डबल्यू/ओ राधामोहन डेस् (१६६)
28	167	निजी	शरद-2	0.0101174	सनातन दास, दशरथी दास पिता राधामोहन दास (१६७)
29	26	निजी	शरद-3	0.0101174	नरसिंह दास पिता फकीरा दास (२६)
30	27	निजी	तैला-2	0.0849858	सनातन दास, दशरथी दास, कौशालय दास, लक्ष्मीप्रिया दास, शशिप्रव दास, किरणबाला दास पिता राधामोहन दास, रेबती दास स्वामी राधामोहन दास (२७)
31	28	सरकारी	बालीचर	0.0971267	सरकारी (२८)
32	28/193	निजी	पतित	0.1092675	कम्पाल दास, श्यामसुंदर दास पिता गोबिन्द चन्द्र दास (२८/१९३)
33	28/194	निजी	तैला-1	0.2711453	महेश्वर दास, मुक्तेश्वर दास पिता कृतिबास दास (२८/१९४)
34	28/195	निजी	तैला-1	0.1092675	महेश्वर दास, मुक्तेश्वर दास पिता

					कृतिबास दास (२८/१९५)
35	29	निजी	तैला-2	0.368272	रत्नाकर सेठी पिता नाथ सेठी, अबल सेठी पिता बृंदावन सेठी, गोलक सेठी, उज्जल सेठी पिता रोहित सेठी, बिपिन सेठी, जितेंद्र सेठी पिता विजया सेठी, कमालिनी सेठी स्वामी विजया सेठी, कार्तिका सेठी, सूप सेठी पिता बृंदावन सेठी, सेन्द्रेय सेठी, सुलोचना सेठी, सारथी सैती पिता बेनुधारा सेठी, रो सेठी स्वामी बेनुधर सेठी, सुबास सेठी, बिसेश्वरी सेठी, गौतम सेठी, कुन्तल सेठी पिता चतुर्भुज सेठी, कंगाली सेठी, शत्रुघ्न सेठी, बिभीषण सेठी पिता गौतम सेठी, दशरथी सेठी, अनुकूल सेठी, कामेश्वर सेठी, जैफुला सेठी पिता भानुआ सेठी, रेवती सेठी, फुलस्ती सेठी, श्रीमति सेठी पिता सांखली सेठी, प्रतिमा सेठी, रत्नाकर सेठी, सुबास सेठी, मानजू सेठी पिता अगस्थी सेठी, दशरथी सेठी, साबित्री सेठी, भनी सेठी पिता जटाधारी सेठी (२९)
36	29/191	निजी	शरद-3	0.0607□42	महेश्वर दास, मुक्तेश्वर दास पिता कृतिबास दास (२९/१९१)
37	30	निजी	शरद-3	0.072845	सनातन दास, दशरथी दास, कौशालय दास, लक्ष्मीप्रिया दास, शशिप्रव दास, किरणबाला दास पिता राधामोहन दास, रेवती दास स्वामी राधामोहन दास (३०)
38	84	निजी	शरद-3	0.2063942	भास्कर दास पिता सिरापानी दास (८४)
39	85	निजी	तैला-2	0.0283286	रत्नाकर सेठी पिता नाथ सेठी, अबल सेठी पिता बृंदावन सेठी, गोलक सेठी,

					उज्जल सेठी पिता रोहित सेठी, बिपिन सेठी, जितेंद्र सेठी पिता विजया सेठी, कमालिनी सेठी स्वामी विजया सेठी, कार्तिका सेठी, सुपा सेठी पिता बृन्दावन सेठी, संजय सेठी, सुलोचना सेठी, सारथी सेठी पिता बेनुधर सेठी, रोड सेठी स्वामी बेनुधर सेठी, सुबास सेठी, बिसेश्वरी सेठी, गौतम सेठी, कुन्तल सेठी पिता चतुर्भुज सेठी, कंगाली सेठी, शत्रुघ्न सेठी, बिभीषण सेठी पिता गौतम सेठी, दशरथी सेठी, अनुकूल सेठी, कामेश्वर सेठी, जैफुल सेठी पिता भानुआ सेठी, रेबती सेठी, कुलस्ती सेठी, श्रीमति सेठी पिता संखाली सेठी, प्रतिमा सेठी, रत्नाकर सेठी, सुबास सेठी, मानस सेठी पिता अगस्थी सेठी, दशरथी सेठी, साबित्री सेठी, भनी सेठी पिता जटाधारी सेठी (८५)
40	89	निजी	शरद-3	0.2023472	उपेन्द्र दास पीता निशाकर दास (८९)
41	89/211	निजी	शरद-3	0.0445164	गोलापी महानता स्वामी कमलकांत महानता (८९/२११)
42	98	निजी	बिआली	0.0040469	मनोरंजन दास, चित्तरंजन दास पीता राशबिहारी दास (९८)
43	99	निजी	बिआली	0.0040469	मनोरंजन दास, चित्तरंजन दास पीता राशबिहारी दास (९९)
	गांव का नाम: कुअपोसी				
44	11	निजी	शरद-3	0.0161878	उपेन्द्र महानता, सांबरई महानता, सूरबली महानता, ऍस्/डी/ओ जनार्दन महानता, द्रौपदी महानता डबल्यू/ओ जनार्दन महानता, पुराण

					महानता , लक्ष्मीधारा महानता, चंद्रमोहन महानता, रेबी महानता, फूल महानता ऍस्/डी/ओ गहमा महानता, झारा महानता डबल्यू/ओ गहमा महानता (११)
45	12/501	निजी	घरबारी	0.0060704	केतकी महान्त स्वामी महेश्वर महान्त (१२/५०१)
46	12/506	निजी	घरबारी	0.0323756	पूर्ण चंद्र महान्त, कुशल चंद्र महान्त चित्तरंजन महान्त पीता वैकुण्ठनाथ महान्त (१२/५०६)
47	13	सरकारी	गोदंडी	0.2063942	सरकारी (१३)
48	15	सरकारी	गोदंडी	0.0242817	सरकारी (१५)
49	2	निजी	शरद-2	0.0121408	दलू महांत, भाजू महांत, राज कीषौर महांत , जत्री महांत ऍस्/डी/ओ रत्न महांत (२)
50	24	सरकारी	रास्ता	0.1173614	पी.डबल्यू.डी (२४)
51	25	सरकारी	गोदंडी	0.0404□95	सरकारी (२५)
52	3	सरकारी	गोदंडी	0.1052206	सर्वसाधारण (सरकारी) (३)
53	4	निजी	तैला-2	0.0445164	दलू महांत, भाजू महांत, राज कीषौर महांत , जत्री महांत पिता रत्न महांत (४)
	गांव का नाम: लेखन				
54	10	निजी	तैला-1	0.0323756	दुखबंधु नायक ऍस्/ओ- बिंबधारा नायक (१०)
55	11	सरकारी	रास्ता	0.0647511	सरकारी (११)

56	12	निजी	तैला-2	0.0040469	अकुली महान्त, काशीनाथ महान्त पीता गोबर्द्धन महान्त (१२)
57	13	निजी	तैला-2	0.0242817	दुखबंधु नायक ऍस्/ओ- बिम्बाधार नायक (१३)
58	16	निजी	तैला-2	0.1052206	अकुल महान्त, काशीनाथ महान्त पिता गोबर्द्धन महान्तहानता (१६)
59	17	निजी	शरद-3	0.0404695	अकुल महान्त, काशीनाथ महान्त पिता गोबर्द्धन महान्त (१७)
60	18	निजी	शरद-3	0.0404695	बट मुंडा, हेमा मुंडा पिता भाँज मुंडा, सुदानी मुंडा स्वामी भाँज मुंडा, मदन मुंडा, गोपाल मुंडा, रीतु मुंडा पिता कन्डा मुंडा, सुकुमारी मुंडा स्वामी कन्डा मुंडा (१८)
61	5	सरकारी	तैला-2	0.1740186	अबादा जोग्य अनबदी (ओडिशा सरकार) (५)
62	6	निजी	तैला-2	0.0202347	बलराम गांगुली, प्राणबल्लव गांगुली. सुभाष चेन्द्र गांगुली पिता बैंकबिहारी गांगुली, सुरा गांगुली स्वामी बैंकबिहारी गांगुली, दसरथी महंत पिता झरी महंत (६)
63	7	सरकारी	रास्ता	0.1659247	पी.डबल्यू.डी (७)
64	8	निजी	तैला-2	0.0364225	अकुल महान्त, काशीनाथ महान्त पिता गोबर्द्धन महान्त (८)
गांव का नाम: टिकायत पाटना					
65	100/126	निजी	घरबारी	0.0364225	हरिहर साहू पिता प्राणबल्लव साहू (१००/१२६)

66	101	निजी	शरद-3	0.0242817	अकुली पात्र पिता पूरेइ पात्र, नारन पात्र, जदुमणि पात्र पिता पितेइ पात्र शशि पात्र स्वामी - पितेइ पात्र (१०१)
67	102	निजी	शरद-3	0.0485633	अकुली पात्र ऍस्/ओ पुरिया पात्र (१०२)
68	103	निजी	शरद-2	0.0080939	गोबिन्द चेन्द्र पात्र पिता मोहन् चरण पात्र (१०३)
69	104/122	निजी	शरद-2	0.0202347	गोबिन्द चेन्द्र पात्र पिता मोहन् चरण पात्र (१०४/१२२)
70	113	निजी	शरद-2	0.0161878	एसएमटी.प्यारीमानी साहू डबल्यू/ओ बैकुंठनाथ साहू (११३)
71	114	निजी	घरबारी	0.012-408	हरिहर साहू पिता प्राणबल्लव साहू (११४)
72	116	निजी	घरबारी	0.0566572	हरिहर साहू पिता प्राणबल्लव साहू (११६)
73	70	निजी	शरद-2	0.0566572	गदाधर साहू पिता भाईगा साहू (७०)
74	71	निजी	शरद-2	0.1133144	पूर्ण चन्द्र साहू पिता श्रीपति साहू, गदाधर साहू पिता भागीरथी साहू, फकीरा साहू, सन्कारा साहू पिता दशरथी साहू, राम साहू पिता लेम्बुआ साहू, जमुना साहू स्वामी लेम्बुआ साहू (७१)
75	72	निजी	शरद-2	0.0202347	पूर्ण चन्द्र साहू पिता श्रीपति साहू, गदाधर साहू पिता भागीरथी साहू, फकीरा साहू, सन्कारा साहू पिता दशरथी साहू, राम साहू पिता लेम्बुआ साहू, जमुना साहू स्वामी लेम्बुआ साहू (७२)
76	73	निजी	शरद-2	0.1052206	कम्पाला दास पिता गोबिन्द चन्द्र दास (७३)

77	74	निजी	शरद-2	0.0323756	जेबन निशा पिता एमडी.इस्लाम्, एमडी.सिद्दीक पिता नियमत अली (७४)
78	81	निजी	शरद-3	0.0121408	पूर्ण चन्द्र साहू पिता श्रीपति साहू, गदाधर साहू पिता भागीरथी साहू, फकीरा साहू, सन्कारा साहू पिता दशरथी साहू, राम साहू पिता लेम्बुआ साहू, जमुना साहू स्वामी लेम्बुआ साहू (८१)
			कुल	4.9979767	

[फा. सं. RO/BBSR/11017/LA/97/2016 /3D3]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th May, 2022

S.O. 2329(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Construction of H.L.Bridge across river Baitarani including Land Acquisition at Km.105.08 and Bridge across river Deo at Km.90.85 of NH-220 in the State of Odisha on EPC mode in the district of KEONJHAR in the state of ODISHA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dharitri” and “Samaj” both dated 03-02-2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Construction of H.L.Bridge across river Baitarani including Land Acquisition at Km.105.08 and Bridge across river Deo at Km.90.85 of NH-220 in the State of Odisha on EPC mode in the District of KEONJHAR.

State: ODISHA		District: KEONJHAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Patna				
	Village: Durgadeipur				
1	100	Private	Sarad-3	0.0404695	Manoranjana Das, Chittaranjan Das son of Rahasabihari Das 100
2	101	Private	Sarad-3	0.1780656	Manoranjana Das, Chittaranjan Das son of Rahasabihari Das 101
3	102	Private	Sarad-3	0.0526103	Dologobinda Sahoo s/o Baikunthanath Sahoo 102
4	109	Government	Baalichr	0.3075678	Government 109
5	124	Private	Sarad-3	0.0283286	Maheswar Das s/o Krutibash Das 124
6	124/213	Private	Gharabaari	0.0647511	Sushanta Kumar Das s/o Niranjana Das 124/213
7	125	Private	Sarad-3	0.0283286	Mukteswar Das s/o Krutibash Das 125
8	125/212	Private	Gharabaari	0.0607042	Abinash Das s/o Laxman Das 125/212
9	126	Private	Sarad-3	0.0445164	Upendra Das s/o Nishaakar Das 126
10	127	Private	Sarad-3	0.1254553	Bhaskar Das s/o Sirapani Das 127
11	129	Private	Sarad-3	0.0647511	Mukteswar Das s/o Krutibash Das 129
12	130	Private	Sarad-3	0.0121408	Bhaskar Das s/o Sirapani Das 130
13	152/201	Private	Sarad-3	0.0647511	Prafulla Kumar Behera s/o Biranchi Behera 152/201
14	153	Private	Sarad-3	0.0566572	Sarat Chandra Pati, Bhabagrahi Pati,

					Saraswati Pati s/o Padmalava Pati, Nishamani Pati w/o Padmalav Pati , Sadananda Pati, Manamohan Pati s/o Narana Pati 153
15	154/207	Private	Gharabaari	0.0202347	Narasingha Das s/o Fakira Das 154/207
16	155	Private	Sarad-3	0.0202347	Mukteswar Das s/o Krutibash Das 155
17	155/219	Private	Gharabaari	0.0202347	Mukteswar Das s/o Krutibash Das 155/219
18	157/214	Private	Sarad-3	0.0040469	Chinmay Kumar Das s/o Laxman Das 157/214
19	157/221	Private	Sarad-3	0.0404695	Sanat Kumar Das s/o Somnath Das, Jyotiranjan Das s/o Janardan Das 157/221
20	158	Private	Sarad-3	0.0364225	Upendra Das s/o Nishakar Das 158
21	159	Private	Sarad-3	0.0121408	Bhaskar Das s/o Sirapani Das 159
22	160	Private	Sarad-3	0.0323756	Maheswara Das s/o Krutibash Das 160
23	161	Private	Sarad-3	0.0283286	Mukteswar Das s/o Krutibash Das 161
24	162	Private	Sarad-2	0.0485633	Narasingha Das s/o Fakira Das 162
25	163	Government	Adi	0.0040469	Government 163
26	165	Government	Adi	0.0060704	Government 165
27	166	Private	Sarad-2	0.0364225	Sanatan Das, Dasharathi Das, Kousalaya Das, Laxmipriya Das, Sashiprava Das, Kiranbala Das s/d/o Radhamohan Das, Rebati Das w/o Radhamohan Das 166
28	167	Private	Sarad-2	0.0101174	Sanatan Das, Dasharathi Das s/o Radhamohan Das 167
29	26	Private	Sarad-3	0.0101174	Narasingha Das s/o Fakira Das 26
30	27	Private	Tailaa-2	0.0849858	Sanatan Das, Dasharathi Das, Kousalaya Das, Laxmipriya Das, Sashiprava Das, Kiranbala Das s/d/o Radhamohan Das, Rebati Das w/o Radhamohan Das 27
31	28	Government	Balichar	0.0971267	Government 28
32	28/193	Private	Patit	0.1092675	Kampala Das, Shyamsundar Das s/o Gobinda Chandra Das 28/193

33	28/194	Private	Tailaa-1	0.2711453	Maheswar Das, Mukteswara Das s/o Krutibas Das 28/194
34	28/195	Private	Tailaa-1	0.1092675	Maheswar Das, Mukteswara Das s/o Krutibas Das 28/195
35	29	Private	Tailaa-2	0.368272	Ratnakar Sethy s/o Natha Sethy, Abala Sethy D/o Brundaban Sethy, Golak Sethy, Ujjala Sethy S/D/o Rohita Sethy, Bipin Sethy, Jitendra Sethy s/o Bijaya Sethy, Kamalini Sethy w/o Bijaya Sethy, Kartika Sethy, Supa Sethy S/D/o Brundaban Sethy, Sanjay Sethy, Sulochana Sethy, Sarathi Sethi S/D/o Benudhara Sethy, Roe Sethy w/o Benudhar Sethy, Subas Sethy, Biseswari Sethy, Goutam Sethy, Kuntala Sethy S/D/o Chattrubhuja Sethy, Kangali Sethy, Satrughna Sethy, Bibhisana Sethy S/o Goutam Sethy, Dashrathi Sethy, Anukula Sethy, Kameswar Sethy, Jaephula Sethy S/D/o Bhanua Sethy, Rebati Sethy, Pulasti Sethy, Srimati Sethy S/D/o Sankhali Sethy, Pratima Sethy, Ratnakar Sethy, Subas Sethy, Manas Sethy S/D/o Agasthi Sethy, Dasharathi Sethy, Sabitri Sethy, Bhani Sethy S/D/o Jatadhari Sethy 29
36	29/191	Private	Sarad-3	0.0607042	Maheswara Das, Mukteswar Das s/o Krutibasa Das 29/191
37	30	Private	Sarad-3	0.072845	Sanatan Das, Dasharathi Das, Kousalaya Das, Laxmipriya Das, Sashiprava Das, Kiranbala Das s/d/o Radhamohan Das, Rebati Das w/o Radhamohan Das 30
38	84	Private	Sarad-3	0.2063942	Bhaskar Das s/o Sirapani Das 84
39	85	Private	Tailaa-2	0.0283286	Ratnakar Sethy s/o Natha Sethy, Abala Sethy D/o Brundaban Sethy, Golak Sethy, Ujjala Sethy S/D/o Rohita Sethy, Bipin Sethy, Jitendra Sethy s/o Bijaya Sethy, Kamalini Sethy w/o Bijaya Sethy, Kartika Sethy, Supa Sethy S/D/o Brundaban Sethy, Sanjay Sethy, Sulochana Sethy, Sarathi Sethi S/D/o Benudhara Sethy, Roe Sethy w/o Benudhar Sethy, Subas Sethy, Biseswari Sethy, Goutam Sethy, Kuntala Sethy S/D/o Chattrubhuja Sethy, Kangali Sethy, Satrughna Sethy, Bibhisana Sethy S/o Goutam Sethy, Dashrathi Sethy, Anukula Sethy, Kameswar Sethy, Jaephula Sethy S/D/o Bhanua Sethy, Rebati Sethy, Pulasti

					Sethy, Srimati Sethy S/D/o Sankhali Sethy, Pratima Sethy, Ratnakar Sethy, Subas Sethy, Manas Sethy S/D/o Agasthi Sethy, Dasharathi Sethy, Sabitri Sethy, Bhani Sethy S/D/o Jatadhari Sethy 85
40	89	Private	Sarad-3	0.2023472	Upendra Das s/o Nishakar Das 89
41	89/211	Private	Sarad-3	0.0445164	Golapi Mahanta w/o Kamalakanta Mahanta 89/211
42	98	Private	Biaali	0.0040469	Manoranjana Das, Chittaranjan Das s/o Rahasabihari Das 98
43	99	Private	Biaali	0.0040469	Manoranjana Das, Chittaranjan Das s/o Rahasabihari Das 99
	Village: Kuaposi				
44	11	Private	Sarad-3	0.0161878	Upendra Mahanta, Sambarai Mahanta, Surabali Mahanta, S/D/O Janardana Mahanta, Droupadi Mahanta w/o Janardana Mahanta, Puran Mahanta, Laxmidhara Mahanta, Chandramohan Mahanta, Rebi Mahanta, Phula Mahanta S/D/O Gahama Mahanta, Jara Mahanta w/o Gahama Mahanta 11
45	12/501	Private	Gharabaari	0.0060704	Ketaki Mahanta w/o Maheswar Mahanta 12/501
46	12/506	Private	Gharabaari	0.0323756	Purna Chandra Mahanta, Kushal Chandra Mahanta, Chittaranjan Mahanta s/o Baikunthanath Mahanta 12/506
47	13	Government	Godandi	0.2063942	Government 13
48	15	Government	Godandi	0.0242817	Government 15
49	2	Private	Sarad-2	0.0121408	Dalu Mahanta, Bhaju Mahanta, Raja Kishore Mahanta, Jatri Mahanta S/D/O Ratna Mahanta 2
50	24	Government	Raasta	0.1173614	P.W.D 24
51	25	Government	Godandi	0.0404695	Government 25
52	3	Government	Godandi	0.1052206	Sarbasadharan (Government) 3
53	4	Private	Tailaa-2	0.0445164	Dalu Mahanta, Bhaju Mahanta, Raja Kishore Mahanta, Jatri Mahanta S/D/O Ratna Mahanta 4

	Village: Lekhana				
54	10	Private	Tailaa-1	0.0323756	Dukhabandhu Nayak S/O- Bimbadhara Nayak 10
55	11	Government	Raasta	0.0647511	Government 11
56	12	Private	Tailaa-2	0.0040469	Akuli Mahanta, Kashinath Mahanta s/o Gobardhan Mahanta 12
57	13	Private	Tailaa-2	0.0242817	Dukhabandhu Nayak s/o- Bimbaadhar Nayak 13
58	16	Private	Tailaa-2	0.1052206	Akula Mahanta, Kashinath Mahanta s/o Gobardhan Mahanta 16
59	17	Private	Sarad-3	0.0404695	Akula Mahanta, Kashinath Mahanta s/o Gobardhan Mahanta 17
60	18	Private	Sarad-3	0.0404695	Bata Munda, Hema Munda s/o Bhanja Munda, Sudani Munda w/o Bhanja Munda, Madan Munda, Gopal Munda, ritu Munda s/o Kanda Munda, Sukumari Munda w/o Kanda Munda 18
61	5	Government	Tailaa-2	0.1740186	Abada Jogya Anabadi (Government of Odisha) 5
62	6	Private	Tailaa-2	0.0202347	Balaram Ganguly, Pranaballav Ganguly. Subash Chandra Ganguly s/o Bankabihari Ganguly, Sura Ganguly w/o Bankabihari Ganguly, Dasarathi Mahanta s/o Jhari Mahanta 6
63	7	Government	Raasta	0.1659247	P.W.D 7
64	8	Private	Tailaa-2	0.0364225	Akula Mahanta, Kashinath Mahanta s/o Gobardhan Mahanta 8
	Village: Tikayat Patna				
65	100/126	Private	Gharabaari	0.0364225	Harihar Sahoo s/o Pranaballav Sahoo 100/126
66	101	Private	Sarad-3	0.0242817	Akuli Patra s/o Puria Patra, Narana Patra, Jadumani Patra s/o Pitei Patra, Sashi Patra w/o Petei Patra 101
67	102	Private	Sarad-3	0.0485633	Akuli Patra s/o Puria Paatra 102
68	103	Private	Sarad-2	0.0080939	Gobinda Chandra Patra s/o Mohan Charan Patra 103
69	104/122	Private	Sarad-2	0.0202347	Gobinda Chandra Patra s/o Mohan Charan Patra 104/122

70	113	Private	Sarad-2	0.0161878	Smt.Pyarimani Sahoo w/o Baikuntha Sahoo 113
71	114	Private	Gharabaari	0.0121408	Harihara Sahoo s/o Pranaballav Sahoo 114
72	116	Private	Gharabaari	0.0566572	Harihar Sahoo s/o Pranaballav Sahoo 116
73	70	Private	Sarad-2	0.0566572	Gadadhar Sahoo s/o Bhaiga Sahoo 70
74	71	Private	Sarad-2	0.1133144	Purna Chandra Sahoo s/o Sripati Sahoo, Gadadhar Sahoo s/o Bhagirathi Sahoo, Fakira Sahoo, Sankara Sahoo s/o Dasharathi Sahoo, Rama Sahoo s/o Lembua Sahoo, Jamuna Sahoo w/o Lembua Sahoo 71
75	72	Private	Sarad-2	0.0202347	Purna Chandra Sahoo s/o Sripati Sahoo, Gadadhar Sahoo s/o Bhagirathi Sahoo, Fakira Sahoo, Sankara Sahoo s/o Dasharathi Sahoo, Rama Sahoo s/o Lembua Sahoo, Jamuna Sahoo w/o Lembua Sahoo 72
76	73	Private	Sarad-2	0.1052206	Kampala Das s/o Gobinda Chandra Das 73
77	74	Private	Sarad-2	0.0323756	Jaybun Nisha D/o Md.Islam, Md.Siddiq s/o Niyamat Alli 74
78	81	Private	Sarad-3	0.0121408	Purna Chandra Sahoo s/o Sripati Sahoo, Gadadhar Sahoo s/o Bhagirathi Sahoo, Fakira Sahoo, Sankara Sahoo s/o Dasharathi Sahoo, Rama Sahoo s/o Lembua Sahoo, Jamuna Sahoo w/o Lembua Sahoo 81
			TOTAL	4.9979767	

[F. No. RO/BBSR/11017/LA/97/2016 /3D3]

RAJESH GUPTA, Director